
"Коммуналдық меншікке келіп түскен қараусыз қалған жануарларды келіп түсу және 
пайдалану қағидасын бекіту туралы" Қызылқоға ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 9 
ақпандағы № 49 және "Қызылқоға ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 9 ақпандағы № 49 "
Коммуналдық меншікке келіп түскен қараусыз қалған жануарларды келіп түсу және 
пайдалану Қағидасын бекіту туралы" қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Қызылқоға 
ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 20 шілдедегі № 156 қаулыларының күші жойылды деп 
тану туралы

Атырау облысы Қызылқоға ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 21 қаңтардағы № 4 
қаулысы. Атырау облысының Әділет департаментінде 2025 жылғы 21 қаңтарда № 5251
-06 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, 27-бабына
Қызылқоға ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Коммуналдық меншікке келіп түскен қараусыз қалған жануарларды келіп түсу 

" Қызылқоға ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 9және пайдалану қағидасын бекіту туралы
ақпандағы № 49 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
3103 болып тіркелген) және "Қызылқоға ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 9 ақпандағы №
49 "Коммуналдық меншікке келіп түскен қараусыз қалған жануарларды келіп түсу 

" және пайдалану Қағидасын бекіту туралы" қаулысына өзгеріс енгізу туралы
Қызылқоға ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 20 шілдедегі № 156 (Нормативтік құқықтық
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3265 болып тіркелген) қаулыларының күші 
жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізілсін.
      Қызылқоға ауданының әкімі К. Азмуханов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


